

WÓJT GMINY
MYCIELIN

KURENDA

Wójt Gminy Mycielín informuje, iż w celu otrzymania zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego używanego do produkcji rolnej należy w terminie **od 1 lutego 2023 r. do 28 lutego 2023 r.** złożyć w Urzędzie Gminy Mycielín (pok. nr 13) wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.

Ponadto do wniosku należy dołączyć:

- 1) wykaz wszystkich faktur - załącznik nr 1,
- 2) klauzulę informacyjną - załącznik nr 2,
- 3) kopie umów lub oświadczeń potwierdzających dzierżawę gruntów - *w przypadku dzierżawy gruntów,*
- 4) oświadczenie osoby fizycznej - załącznik nr 3,
- 5) dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zawierający informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego, w odniesieniu do każdej siedziby stada tego producenta, w ostatnim dniu każdego miesiąca roku poprzedzającego rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku, ustalonej z uwzględnieniem wartości współczynników przeliczeniowych sztuk bydła na duże jednostki przeliczeniowe określonych w załączniku do ustawy, na podstawie informacji zawartych w komputerowej bazie danych prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz. U. poz. 2727) - *w przypadku ubiegania się przez producenta rolnego o zwrot podatku w odniesieniu do bydła.* Dokument, o którym mowa powyżej wydawany jest na wniosek producenta rolnego.

Wszyscy wnioskodawcy proszeni są o podanie numeru konta bankowego, na który zostanie dokonany zwrot podatku.

Wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej został ogłoszony w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. poz. 2466).

Wzory formularzy dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielín w zakładce dokumenty do pobrania – podatki lub w Urzędzie Gminy Mycielín, pok. nr 13.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Mycielín - pokój nr 13 lub pod nr telefonu 62 75 13 411.

WÓJT GMINY

Rafał Szajagowski